
Günlük Bülten

BIST 100 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9,897.19 10,040.28 9,936.76 9,936.76 -0.48 1.05 0.44 33.02

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

76,193.89 80,487.00 9,977.38 9,854.81 9,899.35 10,402.11

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

9,875.87 9,814.99 9,732.78 9,958.08 10,018.96 10,101.17 10,162.05

Gün içinde en düşük 9,897.19 en yüksek 10,040.28 seviyesini gören BIST 100
endeksinin günü %0.48 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 9,958.08
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 9,875.87, ikinci
destek ise 9,814.99 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 10,018.96,
10,101.17 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin
%0.41 altında, 22 günlük HO seviyesinin ise %0.38 üzerinde hareket ettiği dikkat
çekmektedir. Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin
% 5.33 altında gerçekleşmiştir.

VIOP30 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

11,427.50 11,664.50 11,511.97 11,484.50 -1.46 5.69 3.91 43.09

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

28,837.03 23,504.68 11,498.75 11,136.35 11,061.93 11,744.03

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

11,386.50 11,288.50 11,149.50 11,525.50 11,623.50 11,762.50 11,860.50

Gün içinde en düşük 11,427.50 en yüksek 11,664.50 seviyesini gören BIST 30 Yakın
Vade hissesinin günü %1.46 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye
11,525.50 seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek
11,386.50, ikinci destek ise 11,288.50 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise
sırasıyla 11,623.50, 11,762.50 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO
seviyesinin %0.12 altında, 22 günlük HO seviyesinin ise %3.82 üzerinde hareket ettiği
dikkat çekmektedir. Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem
hacminin % 22.69 üzerinde gerçekleşmiştir.

USDTRY (Yakın Vade) Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

34.96 35.07 35.00 34.97 -0.30 3.00 1.51 18.68

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,435.02 2,421.93 34.83 34.47 34.33 33.82

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

34.93 34.89 34.83 35.00 35.04 35.11 35.14

Gün içinde en düşük 34.96 en yüksek 35.07 seviyesini gören TL/USD Yakın Vade
endeksinin günü %0.3 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 35.00
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 34.93, ikinci
destek ise 34.89 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 35.04, 35.11
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin %0.40
üzerinde, 22 günlük HO seviyesinin ise %1.87 üzerinde hareket ettiği dikkat
çekmektedir. Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin
% 40.75 altında gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

ARZUM 49.50 10.00 211.3

DZGYO 5.94 10.00 140.7

HATSN 52.25 10.00 327.2

NETAS 90.75 10.00 374.9

EUKYO 13.65 9.99 7.5

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

DAPGM 5.42 -9.67 529.6

SANFM 22.10 -8.07 53.9

GIPTA 36.94 -5.96 176.1

INTEK 660.00 -5.71 7.5

INTEM 250.50 -5.65 50.6

Hacmi En Yüksek Hisseler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

THYAO 296.75 -1.41 6,914.3

ISCTR 13.59 -0.80 4,930.1

AKBNK 60.60 -0.82 4,339.7

YKBNK 31.94 -2.98 3,893.0

EREGL 48.04 0.80 3,270.6

BİST-100 Para Girişi Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

HALKB 17.45 6.53 1,874.2

PETKM 23.32 1.04 1,530.6

ASTOR 78.80 1.87 1,516.4

BRSAN 490.00 1.66 1,292.8

GUBRF 174.60 2.22 1,198.1

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

AKBNK 60.60 -0.82 4,339.7

BIMAS 547.50 -1.79 1,875.0

MAVI 101.60 -5.58 634.5

VESBE 17.80 -0.45 87.1

Yurt İçi Ekonomi Gündemi
Güne 10,030.51 seviyesinden başlayan XU100 endeksi gün içinde en düşük 9,897.19,
en yüksek 10,040.28 seviyesinden işlem görürken günü %0.48 düşüşle 9,936.76
seviyesinden tamamladı. 
En fazla işlem gören sektör endeksi 42.8 milyar TL ile BIST SINAİ endeksi olurken,en
fazla değer kazanan sektör endeksi %2.27 ile BIST KOBİ SANAYİ endeksi oldu.En fazla
değer kaybeden sektör endeksi ise -%1.31 ile BIST TİCARET endeksi oldu.

Fitch Ratings’in bu gece FX piyasaları kapanmaya yakın ya da kapandıktan sonra
Türkiye’nin kredi notunu açıklaması bekleniyor. Genel beklenti bir kademe artış ile
BB-‘ye yükseltilmesi. İki kademe artış TRY varlıklar lehine sürpriz olacaktır.

Yurt Dışı Ekonomi Gündemi
Global piyasalar bugün 15.30’da ABD Tarım Dışı İstihdam'I bekleyecek. FED Başkanı
Powell’ın Jackson Hole’da faiz indirme hamlesine gösterdiği sebeplerin  başında
istihdam piyasası geliyordu.
Bugün 15.45’de New York FED Başkanı Williams ve 18.00’de FED Üyesi Waller
konuşacak ve FED üyeleri 18 Eylül’deki toplantıya kadar suskunluk dönemine girecek
Wall Street, uzun zaman sonra en kötü haftasını yaşıyor. Salı günü yaşanan sert
düşüşün ardından herhangi bir tepki alamayan ABD borsaları zayıf görüntüsünü
sürdürüyor.
ABD getiri eğrisi 1 baz puan ile pozitife dönmek üzere.

Yurt İçi Piyasalar
Hisse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9,937 -0.48 1.05 0.4

BİST-30 10,922 -0.83 0.73 1.7

BİST BANKA 14,154 -0.94 3.19 3.3

BİST HİZMET 9,757 -0.71 1.14 1.5

BİST SANAYİ 13,337 0.35 0.21 -0.2

Global Piyasalar
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5,503.41 -0.30 -1.58 6.1

Nasdaq End. 17,127.66 0.25 -2.22 5.7

Dow Jones End. 40,755.75 -0.54 -1.40 5.3

DAX30 18,576.50 -0.08 -1.78 7.1

NIKKEI 36,657.09 -1.05 -4.45 16.5

Döviz Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 33.96 -0.08 -0.34 1.8

EURTRY 37.84 0.47 0.27 3.6

GBPTRY 44.89 0.29 0.02 5.2

EURUSD 1.11 0.24 0.28 1.4

GBPUSD 1.32 0.27 0.10 3.2

Emtia Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 2,792.09 -0.29 -0.48 6.3

Ons Altın $ 2,515.00 0.60 -1.90 3.9

CRUDE Petrol 72.71 0.12 -7.83 -5.8

Ons Gümüş $ 28.15 1.81 -4.09 -1.9

Bakır 4.11 1.25 -1.44 2.6
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Günlük Bülten

Galata Wind Enerji
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

29.90 30.60 30.28 30.30 -0.20 1.88 4.24 43.37

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

77.68 79.15 30.24 29.57 29.89 30.75

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

29.93 29.57 29.23 30.27 30.63 30.97 31.33

Gün içinde en düşük 29.90 en yüksek 30.60 seviyesini gören Galata Wind Enerji
hissesinin günü %0.2 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 30.27
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 29.93, ikinci
destek ise 29.57 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 30.63, 30.97
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %0.19 üzerinde, 22
günlük HO seviyesinin ise %1.36 üzerinde hareket ettiği dikkat çekmektedir. Son gün
işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 1.86 altında
gerçekleşmiştir.

Petkim
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

23.12 23.64 23.39 23.32 1.04 1.48 10.00 28.06

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,530.65 1,488.47 23.16 23.48 22.63 23.11

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

23.08 22.84 22.56 23.36 23.60 23.88 24.12

Gün içinde en düşük 23.12 en yüksek 23.64 seviyesini gören Petkim hissesinin günü
%1.04 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 23.36 seviyesinden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 23.08, ikinci destek ise 22.84
seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 23.60, 23.88 seviyelerinden
geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %0.69 üzerinde, 22 günlük HO
seviyesinin ise %3.06 üzerinde hareket ettiği dikkat çekmektedir. Son gün işlem
hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 2.83 üzerinde
gerçekleşmiştir.

Gübre Fabrik.
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

170.10 175.90 173.48 174.60 2.22 2.89 7.84 13.52

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,198.13 983.02 172.06 169.87 167.58 159.73

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

171.17 167.73 165.37 173.53 176.97 179.33 182.77

Gün içinde en düşük 170.10 en yüksek 175.90 seviyesini gören Gübre Fabrik.
hissesinin günü %2.22 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 173.53
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 171.17, ikinci
destek ise 167.73 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 176.97, 179.33
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %1.48 üzerinde, 22
günlük HO seviyesinin ise %4.19 üzerinde hareket ettiği dikkat çekmektedir. Son gün
işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 21.88 üzerinde
gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

KAP Haberleri

OZATD 05.09.2024 23:38 Özata Denizcilik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Şirket Genel Bilgi Formu Haberin Devamı

GWIND 05.09.2024 21:53 Galata Wind Enerji A.Ş.
2. Çeyrek 2024 Ara Dönerm Faaliyet Raporu Haberin Devamı

GWIND 05.09.2024 21:53 Galata Wind Enerji A.Ş.
Konsolide Finansal Tablolar Haberin Devamı

POLHO 05.09.2024 21:49 Polisan Holding A.Ş.
30 Haziran 2024 Konsolide Faaliyet Raporu Haberin Devamı

POLHO 05.09.2024 21:48 Polisan Holding A.Ş.
Holding Finansal Rapor Haberin Devamı

GRSEL 05.09.2024 21:04 Gür-Sel Turizm Taşımacılık ve Servis Ticaret A.Ş.
30.06.2024 Tarihli İlk Yarıyıl Faaliyet Raporumuz Haberin Devamı

GRSEL 05.09.2024 21:04 Gür-Sel Turizm Taşımacılık ve Servis Ticaret A.Ş.
30.06.2024 Tarihli İlk Yarıyıl Finansal Tablolarımız Haberin Devamı

AKSEN 05.09.2024 20:41 Aksa Enerji Üretim A.Ş.
Şirket Genel Bilgi Formu Haberin Devamı

AKSEN 05.09.2024 20:38 Aksa Enerji Üretim A.Ş.
Aksa Enerji Üretim A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları 30 Haziran 2024 Konsolide SPK Raporu Haberin Devamı

AKSEN 05.09.2024 20:37 Aksa Enerji Üretim A.Ş.
Aksa Enerji Üretim A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları 30 Haziran 2024 Konsolide Faaliyet Raporu Haberin Devamı

AKSEN 05.09.2024 20:37 Aksa Enerji Üretim A.Ş.
Aksa Enerji Üretim A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları 30 Haziran 2024 Konsolide Sorumluluk Beyanı Haberin Devamı

ERCB 05.09.2024 20:14 Erciyas Çelik Boru Sanayi A.Ş.
Pay satış bilgi formlarına konu rakamların bazıları sehven hatalı yazılmış olup düzeltilmiştir Haberin Devamı

YUNSA 05.09.2024 20:03 Yünsa Yünlü Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Bedelsiz Sermaye Artırımına İlişkin Esas Sözleşme Tescili Haberin Devamı

ERCB 05.09.2024 19:11 Erciyas Çelik Boru Sanayi A.Ş.
Pay SAtış Bilgi Formu Haberin Devamı

ALCTL 05.09.2024 19:00 Alcatel Lucent Teletaş Telekomünikasyon A.Ş.
Şirketimizin satışa yönelik aldığı yeni iş emri hk Haberin Devamı

GEREL 05.09.2024 18:38 Gersan Elektrik Ticaret Ve Sanayi A. Ş.
1 Ocak - 31 Mart 2024 ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tablolar Haberin Devamı

RALYH 05.09.2024 18:26 Ral Yatırım Holding A.Ş.
Finansal Rapor Haberin Devamı

KLKIM 05.09.2024 18:12 Kalekim Kimyevi Maddeler Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Faaliyet Raporu Haberin Devamı

KLKIM 05.09.2024 18:12 Kalekim Kimyevi Maddeler Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Finansal Rapor Haberin Devamı

EREGL
05.09.2024 18:12 Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş.
Tata Steel International (North America) Ltd. (eski unvanı Corus International Trading Ltd.) Şirketinin Açtığı Davaya İlişkin Bilgilendirme
Haberin Devamı
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Günlük Bülten

BIST-30 Hisseleri

Hisse Adı Kapanış
Destekler

Pivot
Dirençler Hareketli Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 Direnç 1 Direnç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AKBNK 60.60 58.60 59.60 60.75 61.75 62.90 60.48 58.29 62.15 -0.8% 3.9% 6.5% 100.4%

ALARK 95.65 93.38 94.52 95.98 97.12 98.58 96.54 99.29 102.37 -1.0% -0.6% -4.4% -26.5%

ASELS 57.50 56.03 56.77 57.43 58.17 58.83 57.92 57.45 59.92 1.2% -1.5% 1.3% 49.6%

ASTOR 78.80 75.10 76.95 78.35 80.20 81.60 77.79 76.06 85.66 1.9% 4.4% -7.3% -44.5%

BIMAS 547.50 534.50 541.00 550.50 557.00 566.50 553.80 557.73 571.21 -1.8% 1.4% -1.8% 110.0%

BRSAN 490.00 467.67 478.83 495.92 507.08 524.17 444.90 389.38 417.88 1.7% 29.5% 23.7% -39.3%

DOAS 229.60 226.67 228.13 229.77 231.23 232.87 229.76 225.17 237.11 0.3% 0.1% 4.2% 1.4%

EKGYO 12.70 12.35 12.53 12.69 12.87 13.03 12.34 11.67 11.33 0.0% 8.7% 19.4% 34.5%

ENKAI 51.70 50.07 50.88 51.32 52.13 52.57 50.54 47.24 44.96 1.9% 5.9% 14.9% 59.0%

EREGL 48.04 47.21 47.63 48.11 48.53 49.01 48.36 48.88 52.47 0.8% -0.6% -4.1% 5.7%

FROTO 947.50 903.17 925.33 942.17 964.33 981.17 946.80 911.73 988.54 2.0% -1.7% 6.5% 14.0%

GARAN 113.50 110.57 112.03 113.67 115.13 116.77 113.80 112.47 118.84 -0.5% 1.1% -5.3% 128.7%

GUBRF 174.60 167.73 171.17 173.53 176.97 179.33 172.06 168.03 159.73 2.2% 2.9% 7.8% -50.3%

HEKTS 12.24 11.59 11.92 12.20 12.53 12.81 11.91 11.63 12.13 2.4% 5.0% 9.1% -53.0%

ISCTR 13.59 13.39 13.49 13.66 13.76 13.93 13.58 13.34 14.87 -0.8% 2.8% -2.2% 47.8%

KCHOL 188.20 183.07 185.63 189.57 192.13 196.07 190.74 187.57 207.78 -2.0% 1.0% -4.0% 35.7%

KONTR 50.10 48.97 49.53 50.17 50.73 51.37 49.80 49.25 51.76 0.2% 1.9% -6.4% -44.4%

KOZAL 23.98 23.23 23.61 24.19 24.57 25.15 24.85 25.13 23.55 -1.9% -4.6% 8.4% -21.6%

KRDMD 23.08 22.48 22.78 23.04 23.34 23.60 23.05 24.46 28.17 1.7% 0.4% -14.0% -14.2%

OYAKC 67.40 65.33 66.37 67.03 68.07 68.73 68.19 69.39 71.23 0.6% -1.7% -3.6% -3.0%

PETKM 23.32 22.84 23.08 23.36 23.60 23.88 23.16 22.81 23.11 1.0% 1.5% 10.0% 13.4%

PGSUS 228.50 219.90 224.20 231.10 235.40 242.30 232.08 225.13 230.42 -2.5% 0.5% 4.8% 27.2%

SAHOL 93.60 92.27 92.93 93.82 94.48 95.37 92.21 91.09 97.03 -0.7% 6.4% 2.4% 57.3%

SASA 4.82 4.69 4.76 4.84 4.91 4.99 4.90 5.04 5.34 -0.6% -2.0% -9.1% -27.2%

SISE 42.20 41.73 41.97 42.35 42.59 42.97 42.86 43.04 46.33 -0.2% -2.8% -2.8% -20.5%

TCELL 98.95 96.72 97.83 99.22 100.33 101.72 99.38 100.20 103.86 -1.1% 0.6% -1.2% 71.4%

THYAO 296.75 291.08 293.92 298.58 301.42 306.08 301.90 297.89 300.39 -1.4% -1.2% 7.1% 17.8%

TOASO 228.70 222.43 225.57 230.13 233.27 237.83 236.50 240.43 277.20 -1.6% -6.3% -4.4% -9.7%

TUPRS 162.40 159.20 160.80 163.60 165.20 168.00 166.74 163.96 164.66 -1.6% -3.7% 5.7% 23.2%

YKBNK 31.94 31.01 31.47 32.39 32.85 33.77 32.33 30.12 31.06 -3.0% 2.4% 8.6% 94.4%
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Günlük Bülten

Ekonomik Takvim
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel
bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para
kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum
ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin
sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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